دعا ہے کہ خدائے عزوجل اس کتاب کو مسلمانوں کے لئے مفید
فرمائے، انھیں غیر مقلدوں کے فتنوں سے محفوظ رکھے اور میرے لئے

اس کو توشیحہ آخرت بنائے۔ آمین جلال الدین احمد امجدی

۲۵ محرم الحرام ۱۴۱۵ھ ۶ جولائی ۱۹۹۴ء

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

لَكَ الْحَمْدُ يَا اللّٰهُ! وَالصَّلٰوةُ وَالسَّلَامُ عَلَیْكَ يَا رَسُوْلَ اللّٰهِ!

یہ امت تہتر مذہبوں میں بٹ جائے گی

جن میں صرف ایک مذہب جنتی ہوگا

حضرت عبداللہ بن عمر رضی اللہ تعالیٰ عنہما سے روایت ہے سرکار اقدس صلی اللہ تعالیٰ علیہ وسلم نے ارشاد فرمایا۔